关于部分生活服务用房经营使用权竞租
资质审核结果的通告

按照《部分生活服务用房经营使用权竞租文件》（第二

批）的规定，2019 年 11 月 15 日上午 9：00 至 11：00，我

处共收到 22 家单位或个人递交的竞租资质文件。现将竞租

资质审核通告如下：

一、竞租资质审核情况

经竞租资格评审，有 22家单位或个人递交的资质文件，

符合竞租文件竞租资质要求，名单如下：

重庆市沙坪坝区开开冰雪世界配送部 重庆啦啦购电子

商务有限公司 陈明权 刘洪春 陈前锋 补纯良 蒋明华 孙

朝光 李燕辉 黎昌荣 毛本兰 张泽民 壁山区卿成食品经营

部 郫都区甜甜烧仙草饮品店 壁山区京民副食店 陈亮 廖

亚令 蔡合 王国旗 王云贵 袁月 何杰

二、可以开展竞拍的门面及竞租人

根据《重庆科技学院生活服务(商业)用房出租竞拍规则》

（重科院〔2019〕186 号）的规定，合格的竞拍响应文件为

3 家或 3 家以上的才能继续进行竞拍后续程序，因此本次可

以继续开展竞拍的门面和竞租人或单位如下：

    请参与新校区和园 15 号门面、新校区和园 16 号门面、

新校区和园 17号门面和新校区容园 20号门面的竞租人或单

位，于 2019 年 11 月 25 日上午 9：30 至重庆科技学院博学

楼 E121 参加竞拍。竞租人应根据竞租文件的要求（如缴纳

1

和园 15号

重庆市沙坪坝区开开冰雪世界配送部

2 重庆啦啦购电子商务有限公司

3 陈明权

4 刘洪春

5 陈前锋

6 补纯良

1

和园 16号

蒋明华

2 孙朝光

3 李燕辉

1

和园 17号

黎昌荣

2 毛本兰

3 张泽民

1

容园 20号

壁山区卿成食品经营部

2 郫都区甜甜烧仙草饮品店

3 壁山区京民副食店

4 陈亮

5 廖亚令

6 蔡合

7 王国旗

8 王云贵

9 袁月

10 何杰

竞租保证金、身份证明等），做好竞拍准备。

特此公告

（联系人：赵娟 65023611）

重庆科技学院

                                  资产与后勤管理处

                                   2019年11月18日